
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Distretto Sanitario Ghilarza – Bosa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL 
DISTRETTO SOCIO SANITARIO GHILARZA – BOSA  

   N.__114____________                                                  DEL______18/05/2010___________

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs  n. 29 del 3 febbraio 1993 e art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e 
successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 
del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:AFFIDAMENTO  FORNITURA ARREDI PER LE UU.OO DEL 
DISTRETTO DI GHILARZA -BOSA  CON IL SISTEMA DEGLI ACQUISTI 
IN ECONOMIA

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO SOCIO  SANITARIO DI 
GHILARZA  BOSA

Vista la deliberazione del D. G. n. 37 del 05.12.00 inerente l’attribuzione ai 
Dirigenti dell’Azienda USL n. 5 delle funzioni previste dall’art.  4 del DLgs. N. 
165  del  30.03.01  (  che  sostituisce  l’art.  3  del  D.Lgs  n.  29/93,  così  come 
modificato dal D.Lgs. n. 80/98);

Vista la Deliberazione D. G. n. 736 del 23-06-2008 con la quale  il Dr. Marco 
Biagini viene incaricato  Responsabile Amministrativo dell’  U.O. Semplice del 
Distretto di Ghilarza;

Vista la deliberazione n. 1146 del 14.11.07 con la quale veniva approvato il 
regolamento  che  disciplina   la  fornitura  di  beni  e  servizi  da  eseguirsi  in 
economia   e  successiva  deliberazione  D.G.  n.  411  del  12.03.2009  di 
adeguamento   del  suddetto  Regolamento,  a  seguito  del  giudizio  di 
incostituzionalità della L.R. n. 5/2007 ,

Viste le  richieste presentate dal Direttore del Distretto Ghilarza-Bosa;dal 
Direttore del Servizio Farmaceutico ;dal Dirigente del Centro Salute Mentale; 
dal Direttore del  Servizio Sanità Animale ; dal Direttore del Centro di 
Riabilitazione del Distretto Ghilarza -Bosa ,dal Dirigente del Servizio Igiene 
Pubblica  relative all' acquisto di arredi da destinare ai vari Servizi del Distretto 
Ghilarza-Bosa; 

Ritenuto  che  per  la  suddetta  fornitura,  vista  la  sua  tipologia  e  l'importo 
complessivo, di procedere ai  sensi  dell’ art 4.3 del citato regolamento;

Dato atto
• che con  nota  n. 24018/2010 è stata  invitata a presentare apposita 

offerta le  ditte : Samed, Form Selection, Errenova e Givas;



• che entro la data prevista  ha presentato regolare offerta ,nei modi e nei 
tempi prestabiliti dalla lettera d'invito, le  ditte Samed, Form Selection, 
Errenova e Givas;

•
Visto il prospetto comparativo dal quale si evince che l'offerta economicamente 
più favorevole alla azienda è stata praticata dalle diitte Samed e Errenova;
 
Visto il parere di conformità  del prodotto espresso dal Direttore del Distretto 
Ghilarza-Bosa,

Considerato che nelle more dell'espletamento  della gara è pervenuta una 
richiesta del Direttore del Distretto con la quale richiede l'acquisto urgente di 
arredi per il Consultorio di Busachi e per l'ambulatorio di Ginecologia del 
Poliambulatorio di Ghilarza e di Cuglieri ;

Dato atto che le tipologie di arredi richiesti sono previste tra quelle aggiudicate,

Visto il D.Lgs. 163 del 12.04.06;
Viste le LL.RR. n. 10/97,N. 10/2006 , N5 del 07.08.07 e s.m.i;

    
DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa :

1. Di  affidare, la fornitura degli  arredi  come da allegato a) e b) che si 
allega alla presente quale parte integrante e sostanziale, da destinarsi al 
Distretto Socio Sanitario di Ghilarza-Bosa per la ditta Samed la  somma 
complessiva di € 6030,48  iva inclusa  al 20 %  , per la ditta Errenova la 
somma  complessiva  di  €  3810,60  attribuendo  il  codice  di  conto 
011010501  “mobili  e  arredi”  e  ripartita  tra  i  centri  di  costi  indicati 
nell'allegato a) e b);

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 9841,08 iva compresa sarà 
imputata al conto Economico 011010501 “mobili e arredi” 

Di  incaricare il  Servizio Bilancio all’emissione dell’ordinativo di pagamento a 
fronte di regolare fattura e previa verifica della regolarità della fornitura;

Di trasmettere copia della  presente determinazione alla Direzione Generale, al 
Responsabile  del Servizio AA. GG. al Servizio Bilancio, nonché al Collegio 
Sindacale  per gli adempimenti di rispettiva  competenza.

Ghilarza lì

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
 DEL DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA - BOSA

Dr. Marco Biagini


	DETERMINA

